5

Ttu: 399980
Gcb: 1098595

R324293

17326.

INDEX
LIBRORVM
Prohibitorum
INNOCENTII XI.
PONTIFICIS MAXIMI
Iussu editus .

ROMÆ, M. DC. LXXXIII.

Ex Typographia Reu. Cam. Apost.

Cum Privilegio.

REGVLÆ INDICIS

Sacrosanctæ Synodi Tridentinæ
iussu editæ.

R E G V L A I.

LIBRI omnes, quos antè annum M.D.XV. aut Summi Pontifices, aut Concilia oecumenica damnarunt, & in hoc Indice non sunt, eodem modo damnati esse censeantur, si-
cut olim damnati fuerunt.

R E G V L A I I.

HÆresiarcharum libri, tām eorum, qui post prædictum annum, hæreses inuenerunt, vel suscitarunt, quām qui hæreticorum Capita, aut Duces sunt, vel fuerunt, qua-
les sunt, Lutherus, Zwinglius, Caluinus, Balthasar Pa-
cimontanus, Schyvencfeldius, & his similes, cuiuscumque nominis, tituli, aut argumenti existant, omnino prohiben-
tur.

Aliorum autem hæreticorum libri, qui de religione quidem ex professio tractant, omnino damnantur.

Qui verò de religione non tractant, à Theologis Catholicis, iussu Episcoporum, & Inquisitorum examinati, & approbati, permittuntur.

Libri etiam catholice conscripti, tām ab illis, qui posteà in hæresim lapsi sunt, quām ab illis, qui post lapsum ad Eccle-
siæ gremium rediere, approbati à facultate Theologica alicuius Vniuersitatis Catholicæ, vel ab Inquisitione generali, permitti poterunt.

R E G V L A III.

Versiones scriptorum etiam Ecclesiasticorum, quæ hactenus editæ sunt à damnatis auctoribus, modò nihil contra fidem doctrinam contineant, permittuntur.

Librorum autem veteris testamenti versiones, virstantū, doctis, & pijs, iudicio Episcopi concedi poterunt: modò huiusmodi versionibus tanquam elucidationibus vulgatæ editionis, ad intelligendam Sacram Scripturam, non autem tanquam sacro textu, vtantur.

Versiones verò nouitestamenti, ab auctoribus primæ classis huius Indicis factæ, nemini concedantur, quia vtilitatis parum, periculi verò plurimum lectoribus ex earum lectione manare solet.

Si quæ verò annotationes cum huiusmodi, quæ permittuntur versionibus, vel cum vulgata editione circumferuntur, expunctis locis suspectis à facultate Theologica alicuius Vniuersitatis catholicæ, aut Inquisitione generali, permitti eisdem poterunt, quibus, & versiones.

Quibus conditionibus totum volumen Bibliorum, quod vulgo Biblia Vatabili dicitur, aut partes eius, concedi viris pijs, & doctis poterunt.

Ex Biblijs verò Isidori Clarij Brixiani prologus, & prologomena præcidantur, eius verò textum, nemo textum vulgatæ editionis esse existimet.

R E G V L A IV.

CVM experimento manifestum sit, si Sacra Biblia vulgari lingua passim sine discrimine permittantur, plus inde, ob hominum temeritatem, detimenti, quām vtilitatis oriri; hac in parte iudicio Episcopi, aut Inquisitoris stetur; vt cum consilio Parochi, vel Confessarij Bibliorum à catholicis auctoribus versorum, lectionem vulgari lingua eis concedere possint, quos intellexerint, ex huiusmodi lectione non damnum, sed fidei, atque pietatis augmentum capere posse: quām facultatem in scriptis habent.